
 

 
 

GMINA  NOWA  DĘBA 
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba 

tel.: (+48) 15  8462671, fax (+48) 15  8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl 

 

 

IR.271.13.2022                    Nowa Dęba, 6 kwietnia 2022r.   

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podsta-

wie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest:  

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadań: 

- Utwardzenie powierzchni gruntu na potrzeby postoju pojazdów przy  

al. Zwycięstwa w Nowej Dębie dz. nr ewid. 403/1 – cz. I zamówienia.  

- Budowa ciągu pieszo – jezdnego łączącego ul. Szkolną z terenami rekreacyjnymi w Nowej Dębie 

na dz. nr ewid. 246/2; 235; 234; 230;239 z podziałem na etapy robót - cz. II zamówienia. 

- Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika wraz z miejscami parkingowymi na całej 

długości ul. Strażackiej w Chmielowie dz. nr ewid 2632; 5292/26 – część III zamówienia, 

- Wykonanie projektu budowy przepustu na rzece Dęba w Alfredówce Godyniec o tonażu min 8 T 

– część IV zamówienia  

 

 złożone zostały następujące oferty: 

 

Utwardzenie powierzchni gruntu na potrzeby postoju pojazdów przy  

al. Zwycięstwa w Nowej Dębie dz. nr ewid. 403/1 – cz. I zamówienia 
 

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

Doświadczenie 

osoby skierowa-

nej do realizacji 

na stanowisku 

Projektant   

Cena oferty  

w złotych brutto : 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

 

4 realizacje 19 500,00 

2. 

Radosław Lach 

Adres Wykonawcy: 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

 

4 realizacje 

 18 800,00 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

4 realizacje 

 18 300,00 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

- 
- 

 

 

 



 

 

Budowa ciągu pieszo – jezdnego łączącego ul. Szkolną z terenami rekreacyj-

nymi w Nowej Dębie na dz. nr ewid. 246/2; 235; 234; 230;239 z podziałem na 

etapy robót - cz. II zamówienia 
 

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

Doświadczenie 

osoby skierowa-

nej do realizacji 

na stanowisku 

Projektant   

Cena oferty  

w złotych brutto : 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

 

4 realizacje 29 500,00 

2. 

Radosław Lach 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

 

4 realizacje 

 
28 000,00 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

4 realizacje 

 32 900,00 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

- 
- 

 

 

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika wraz z miejscami 

parkingowymi na całej długości ul. Strażackiej w Chmielowie dz. nr ewid 

2632; 5292/26 – część III zamówienia 
 

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

Doświadczenie 

osoby skierowa-

nej do realizacji 

na stanowisku 

Projektant   

Cena oferty  

w złotych brutto : 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

 

- - 

2. 

Radosław Lach 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

 

4 realizacje 

 
26 500,00 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

- 
- 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

4 realizacje 

 35 500,00 

 

 

 

 

 

 



 

- Wykonanie projektu budowy przepustu na rzece Dęba w Alfredówce Gody-

niec o tonażu min 8 T – część IV zamówienia 

 

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

Doświadczenie 

osoby skierowanej 

do realizacji na 

stanowisku 

 Projektant   

Cena oferty  

w złotych brutto : 

1. Brak ofert  
 

 
 

 

 

 

Burmistrz  

Wiesław Ordon  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a 

2. Adresat  

_________________________ 
Przygotował: M. Furtak, Tel 302 


